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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00          1.104,06         13.662,94   7,48          1.104,06              0,00   7,48          1.104,06              0,00   7,48          1.104,06              0,00   7,48

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00          3.101,37         40.397,63   7,13          3.101,37              0,00   7,13          3.101,37              0,00   7,13          3.101,37              0,00   7,13

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             222.363,00         23.747,18        198.615,82  10,68         23.747,18              0,00  10,68         23.747,18              0,00  10,68         23.747,18              0,00  10,68

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             169.463,00          3.874,28        165.588,72   2,29          3.874,28              0,00   2,29          3.874,28              0,00   2,29          3.874,28              0,00   2,29

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             179.709,00         10.181,22        169.527,78   5,67         10.181,22              0,00   5,67         10.181,22              0,00   5,67         10.181,22              0,00   5,67

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              16.925,00          3.026,25         13.898,75  17,88          3.026,25              0,00  17,88          3.026,25              0,00  17,88          3.026,25              0,00  17,88

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           120.000,00          9.585,43        110.414,57   7,99          9.585,43              0,00   7,99          9.585,43              0,00   7,99          9.585,43              0,00   7,99

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             356.902,00         23.359,94        333.542,06   6,55         23.359,94              0,00   6,55         23.359,94              0,00   6,55         23.359,94              0,00   6,55

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             612.193,00         39.554,42        572.638,58   6,46         39.554,42              0,00   6,46         39.554,42              0,00   6,46         39.554,42              0,00   6,46

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                90.000,00          4.521,66         85.478,34   5,02          4.521,66              0,00   5,02          4.521,66              0,00   5,02          4.521,66              0,00   5,02

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                 5.400,00          1.438,90          3.961,10  26,65          1.438,90              0,00  26,65          1.438,90              0,00  26,65          1.438,90              0,00  26,65

      G/45F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  19.690,00              0,00         19.690,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    15.600,00          1.114,28         14.485,72   7,14          1.114,28              0,00   7,14          1.114,28              0,00   7,14          1.114,28              0,00   7,14

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.240,00            945,69         12.294,31   7,14            945,69              0,00   7,14            945,69              0,00   7,14            945,69              0,00   7,14

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 394.778,00         24.778,80        369.999,20   6,28         24.778,80              0,00   6,28         24.778,80              0,00   6,28         24.778,80              0,00   6,28

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  242.099,00         15.769,10        226.329,90   6,51         15.769,10              0,00   6,51         15.769,10              0,00   6,51         15.769,10              0,00   6,51

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.083.045,00         68.823,43      1.014.221,57   6,35         68.823,43              0,00   6,35         68.823,43              0,00   6,35         68.823,43              0,00   6,35

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               415.000,00         32.716,77        382.283,23   7,88         32.716,77              0,00   7,88         32.716,77              0,00   7,88         32.716,77              0,00   7,88

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.008.774,00         64.250,45        944.523,55   6,37         64.250,45              0,00   6,37         64.250,45              0,00   6,37         64.250,45              0,00   6,37

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               752.001,00         42.118,09        709.882,91   5,60         42.118,09              0,00   5,60         42.118,09              0,00   5,60         42.118,09              0,00   5,60

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            552.795,00         41.099,31        511.695,69   7,43         41.099,31              0,00   7,43         41.099,31              0,00   7,43         41.099,31              0,00   7,43

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                  4.955,00         24.232,41        -19.277,41 489,05         24.232,41              0,00 489,05         24.232,41              0,00 489,05         24.232,41              0,00 489,05

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00          2.705,42         -2.705,42   0,00          2.705,42              0,00   0,00          2.705,42              0,00   0,00          2.705,42              0,00   0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 417.464,00         29.617,66        387.846,34   7,09         29.617,66              0,00   7,09         29.617,66              0,00   7,09         29.617,66              0,00   7,09

      G/45F/13400/00  PERSONAL LABORAL EVENTUAL          116.000,00         30.011,96         85.988,04  25,87         30.011,96              0,00  25,87         30.011,96              0,00  25,87         30.011,96              0,00  25,87

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               628.000,00         51.723,57        576.276,43   8,24         51.723,57              0,00   8,24         51.723,57              0,00   8,24         51.723,57              0,00   8,24

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                29.538,00              0,00         29.538,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    46.441,00              0,00         46.441,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                70.000,00              0,00         70.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                90.000,00              0,00         90.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.907.612,00        181.727,86      1.725.884,14   9,53        181.727,86              0,00   9,53        181.727,86              0,00   9,53        181.727,86              0,00   9,53

      G/45F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           97.538,00              0,00         97.538,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.753.791,00        735.129,51      9.018.661,49   7,54        735.129,51              0,00   7,54        735.129,51              0,00   7,54        735.129,51              0,00   7,54

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.753.791,00        735.129,51      9.018.661,49   7,54        735.129,51              0,00   7,54        735.129,51              0,00   7,54        735.129,51              0,00   7,54

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           2.700,00              0,00          2.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00              0,00         10.350,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00              0,00         90.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00         24.889,80         10.110,20  71,11         24.889,80              0,00  71,11              0,00         24.889,80   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00              0,00         20.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00              0,00         24.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00        263.669,81          6.330,19  97,66        263.669,81              0,00  97,66              0,00        263.669,81   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00              0,00         45.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00              0,00         19.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00              0,00         14.767,00              0,00

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00              0,00         43.499,00              0,00

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             222.363,00              0,00        222.363,00              0,00

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             169.463,00              0,00        169.463,00              0,00

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             179.709,00              0,00        179.709,00              0,00

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              16.925,00              0,00         16.925,00              0,00

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             356.902,00              0,00        356.902,00              0,00

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             612.193,00              0,00        612.193,00              0,00

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                 5.400,00              0,00          5.400,00              0,00

      G/45F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  19.690,00              0,00         19.690,00              0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    15.600,00              0,00         15.600,00              0,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.240,00              0,00         13.240,00              0,00

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 394.778,00              0,00        394.778,00              0,00

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  242.099,00              0,00        242.099,00              0,00

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.083.045,00              0,00      1.083.045,00              0,00

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               415.000,00              0,00        415.000,00              0,00

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.008.774,00              0,00      1.008.774,00              0,00

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               752.001,00              0,00        752.001,00              0,00

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            552.795,00              0,00        552.795,00              0,00

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                  4.955,00              0,00          4.955,00              0,00

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 417.464,00              0,00        417.464,00              0,00

      G/45F/13400/00  PERSONAL LABORAL EVENTUAL          116.000,00              0,00        116.000,00              0,00

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               628.000,00              0,00        628.000,00              0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                29.538,00              0,00         29.538,00              0,00

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    46.441,00              0,00         46.441,00              0,00

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.907.612,00              0,00      1.907.612,00              0,00

      G/45F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           97.538,00              0,00         97.538,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.753.791,00              0,00      9.753.791,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.753.791,00              0,00      9.753.791,00              0,00

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           2.700,00              0,00          2.700,00              0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00              0,00         10.350,00              0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00              0,00         24.000,00              0,00

      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00              0,00        270.000,00              0,00

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00              0,00         19.800,00              0,00
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      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00        105.185,12        264.814,88  28,43        105.185,12              0,00  28,43              0,00        105.185,12   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  900.000,00              0,00        900.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00              0,00        150.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           138.000,00              0,00        138.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00              0,00         35.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.100.000,00      1.080.635,38         19.364,62  98,24      1.080.635,38              0,00  98,24              0,00      1.080.635,38   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        1.600.000,00        283.104,10      1.316.895,90  17,69        283.104,10              0,00  17,69              0,00        283.104,10   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        350.000,00              0,00        350.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           250.000,00              0,00        250.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.400.000,00      1.079.240,00        320.760,00  77,09      1.079.240,00              0,00  77,09              0,00      1.079.240,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                           2.500,00              0,00          2.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00              0,00          8.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00              0,00          8.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.530.350,00      2.836.724,21      4.693.625,79  37,67      2.836.724,21              0,00  37,67              0,00      2.836.724,21   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.530.350,00      2.836.724,21      4.693.625,79  37,67      2.836.724,21              0,00  37,67              0,00      2.836.724,21   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44105/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA         165.000,00              0,00        165.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44300/00  SUBVENCIONES, AYUDAS                29.700,00              0,00         29.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               141.800,00         38.400,00        103.400,00  27,08         38.400,00              0,00  27,08              0,00         38.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00              0,00        341.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            772.500,00         38.400,00        734.100,00   4,97         38.400,00              0,00   4,97              0,00         38.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       772.500,00         38.400,00        734.100,00   4,97         38.400,00              0,00   4,97              0,00         38.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               600.000,00              0,00        600.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00              0,00        350.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00              0,00        240.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              2.350.000,00        761.799,10      1.588.200,90  32,42        761.799,10              0,00  32,42              0,00        761.799,10   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           50.000,00         81.260,20        -31.260,20 162,52         81.260,20              0,00 162,52              0,00         81.260,20   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             5.700.000,00      2.228.347,07      3.471.652,93  39,09      2.090.817,89        137.529,18  36,68              0,00      2.090.817,89   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00              0,00        370.000,00              0,00

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  900.000,00              0,00        900.000,00              0,00

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/45F/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           138.000,00              0,00        138.000,00              0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.100.000,00              0,00      1.100.000,00              0,00

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        1.600.000,00              0,00      1.600.000,00              0,00

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.400.000,00              0,00      1.400.000,00              0,00

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                           2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.530.350,00              0,00      7.530.350,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.530.350,00              0,00      7.530.350,00              0,00

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45F/44105/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA         165.000,00              0,00        165.000,00              0,00

      G/45F/44300/00  SUBVENCIONES, AYUDAS                29.700,00              0,00         29.700,00              0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               141.800,00              0,00        141.800,00              0,00

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00              0,00        341.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            772.500,00              0,00        772.500,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       772.500,00              0,00        772.500,00              0,00

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               600.000,00              0,00        600.000,00              0,00

      G/45F/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00              0,00        240.000,00              0,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              2.350.000,00              0,00      2.350.000,00              0,00

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             5.700.000,00              0,00      5.700.000,00              0,00
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      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                         205.000,00              0,00        205.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00              0,00        180.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.735.000,00      3.071.406,37      6.663.593,63  31,55      2.933.877,19        137.529,18  30,14              0,00      2.933.877,19   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            9.735.000,00      3.071.406,37      6.663.593,63  31,55      2.933.877,19        137.529,18  30,14              0,00      2.933.877,19   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00        105.950,00        294.050,00  26,49        105.950,00              0,00  26,49              0,00        105.950,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00        105.950,00        294.050,00  26,49        105.950,00              0,00  26,49              0,00        105.950,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       400.000,00        105.950,00        294.050,00  26,49        105.950,00              0,00  26,49              0,00        105.950,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   173101  SERVICIOS CENTRALES                     28.195.641,00      6.787.610,09     21.408.030,91  24,07      6.650.080,91        137.529,18  23,59        735.129,51      5.914.951,40   2,61        735.129,51              0,00   2,61

****  1731  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     28.195.641,00      6.787.610,09     21.408.030,91  24,07      6.650.080,91        137.529,18  23,59        735.129,51      5.914.951,40   2,61        735.129,51              0,00   2,61
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      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                         205.000,00              0,00        205.000,00              0,00

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.735.000,00              0,00      9.735.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            9.735.000,00              0,00      9.735.000,00              0,00

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

***   173101  SERVICIOS CENTRALES                     28.195.641,00              0,00     28.195.641,00              0,00

****  1731  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     28.195.641,00              0,00     28.195.641,00              0,00


